
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/292/25 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) i art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
1.848.112,66 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 233.866,63 zł i zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 2.081.979,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
1.848.112,66 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 647.967,78 zł i zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 1.200.144,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2025 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 1.035.949.004,49 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  933.424.849,88 zł 
    b) dochody majątkowe  102.524.154,61 zł    
2) wydatki budżetu miasta 1.096.005.166,96 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące   946.347.477,74 zł 
    b) wydatki majątkowe 149.657.689,22 zł 
3) deficyt budżetu miasta 60.056.162,47 zł 
4) przychody budżetu miasta 217.966.585,93 zł 
5) rozchody budżetu miasta 157.910.423,46 zł 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 
2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2025 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5520



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady: 
Tomasz Tamioła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5520



   

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa  35 841 555,06 - 2 050 869,29 - 2 050 869,29  33 790 685,77
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  31 341 425,06 - 2 050 869,29 - 2 050 869,29  29 290 555,77

2) dochody majątkowe  23 724 360,00 - 2 050 869,29 - 2 050 869,29  21 673 490,71
z tego:

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

 23 724 360,00 - 2 050 869,29 - 2 050 869,29  21 673 490,71

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 596 572 976,82    0,00 -  7 150,00   7 150,00  596 572 976,82

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

 7 783 693,34    0,00 -  7 150,00   7 150,00  7 783 693,34

1) dochody bieżące  7 783 693,34    0,00 -  7 150,00   7 150,00  7 783 693,34
z tego:

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

  7 150,00    0,00 -  7 150,00   7 150,00   7 150,00

801 Oświata i wychowanie  24 201 399,22   158 286,63   82 226,00   76 060,63  24 359 685,85
80101 Szkoły podstawowe  3 042 485,64   1 063,00   1 063,00  3 043 548,64

1) dochody bieżące  1 081 694,29   1 063,00   1 063,00  1 082 757,29
z tego:

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

   490,00    48,00    48,00    538,00

0690 Wpływy z różnych opłat   3 240,00    65,00    65,00   3 305,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  344 980,00    430,00    430,00   345 410,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   140 800,00    520,00    520,00   141 320,00
80104 Przedszkola  4 024 732,55    0,00    0,00  4 024 732,55

1) dochody bieżące  4 024 732,55    0,00    0,00  4 024 732,55
z tego:

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  1 076 448,00 -  2 137,00 -  2 137,00  1 074 311,00

§ Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr XXIII/292/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5520



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

0830 Wpływy z usług    0,00    680,00    680,00    680,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   176 774,55   1 417,00   1 417,00   178 191,55
0970 Wpływy z różnych dochodów   9 260,00    40,00    40,00   9 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  8 059 393,00   81 163,00   81 163,00  8 140 556,00
1) dochody bieżące  8 059 393,00   81 163,00   81 163,00  8 140 556,00
z tego:

0830 Wpływy z usług  3 895 370,00   81 163,00   81 163,00  3 976 533,00
80195 Pozostała działalność  5 157 835,21   76 060,63   76 060,63  5 233 895,84

1) dochody bieżące  5 157 835,21   76 060,63   76 060,63  5 233 895,84
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   16 743,30   19 066,40   19 066,40   35 809,70

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  62 806,22   56 994,23   56 994,23   119 800,45

852 Pomoc społeczna  25 840 270,48   70 000,00   70 000,00  25 910 270,48
85295 Pozostała działalność   574 482,75   70 000,00   70 000,00   644 482,75

1) dochody bieżące   574 482,75   70 000,00   70 000,00   644 482,75
z tego:

0830 Wpływy z usług   138 210,00   70 000,00   70 000,00   208 210,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  2 239 858,44 -  25 995,00 -  25 995,00  2 213 863,44

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

  734 030,00 -  25 995,00 -  25 995,00   708 035,00

1) dochody bieżące   734 030,00 -  25 995,00 -  25 995,00   708 035,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   734 030,00 -  25 995,00 -  25 995,00   708 035,00

855 Rodzina  54 918 435,32    0,00    0,00  54 918 435,32
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  10 027 794,46    0,00    0,00  10 027 794,46

1) dochody bieżące  7 099 092,95   31 110,00   31 110,00  7 130 202,95
z tego:

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

  39 000,00   31 110,00   31 110,00   70 110,00

2) dochody majątkowe   861 000,00 -  31 110,00 -  31 110,00   829 890,00
z tego:

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

  861 000,00 -  31 110,00 -  31 110,00   829 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5520



- 3 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  76 093 867,45    465,00    465,00  76 094 332,45
90013 Schroniska dla zwierząt   3 885,00    465,00    465,00   4 350,00

1) dochody bieżące   3 885,00    465,00    465,00   4 350,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 885,00    465,00    465,00   4 350,00

Ogółem, z tego: 1 037 797 117,15 - 1 848 112,66 - 2 001 323,29   153 210,63 1 035 949 004,49
1) dochody bieżące  933 190 983,25   233 866,63   80 656,00   153 210,63  933 424 849,88
- własne  731 861 791,02   145 762,40   49 546,00   96 216,40  732 007 553,42
- dotacje i subwencje  201 329 192,23   88 104,23   31 110,00   56 994,23  201 417 296,46
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 6 346 409,49   56 994,23   56 994,23  6 403 403,72

2) dochody majątkowe  104 606 133,90 - 2 081 979,29 - 2 081 979,29  102 524 154,61
z tego:
- własne  30 584 000,97 - 2 050 869,29 - 2 050 869,29  28 533 131,68
- dotacje i subwencje  74 022 132,93 -  31 110,00 -  31 110,00  73 991 022,93
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 10 781 153,17   180 000,00   180 000,00  10 961 153,17

Razem: 1 037 797 117,15 - 1 848 112,66 - 2 001 323,29   153 210,63 1 035 949 004,49
Gmina  392 604 757,26 - 2 001 323,29 - 2 001 323,29  390 603 433,97
Powiat  645 192 359,89   153 210,63   153 210,63  645 345 570,52

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5520



gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność  144 819 814,52   538 166,91   890 850,00 -  352 683,09  145 357 981,43

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)
 60 472 671,52 -  352 683,09 -  352 683,09  60 119 988,43

2) wydatki majątkowe  38 406 001,82 -  352 683,09 -  352 683,09  38 053 318,73

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  38 406 001,82 -  352 683,09 -  352 683,09  38 053 318,73

60016 Drogi publiczne gminne  46 641 554,47   890 850,00   890 850,00  47 532 404,47

1) wydatki bieżące  9 878 724,25   424 000,00   424 000,00  10 302 724,25

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  9 878 724,25   424 000,00   424 000,00  10 302 724,25

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 878 724,25   424 000,00   424 000,00  10 302 724,25

2) wydatki majątkowe  36 762 830,22   466 850,00   466 850,00  37 229 680,22

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 762 830,22   466 850,00   466 850,00  37 229 680,22

700 Gospodarka mieszkaniowa  19 959 714,62   109 911,32   109 911,32  20 069 625,94

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej    0,00   83 000,00   83 000,00   83 000,00

2) wydatki majątkowe    0,00   83 000,00   83 000,00   83 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00   83 000,00   83 000,00   83 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 108 141,09   30 480,00   30 480,00  4 138 621,09

1) wydatki bieżące  1 943 857,09 -  1 500,00 -  1 500,00  1 942 357,09

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 928 857,09 -  1 500,00 -  1 500,00  1 927 357,09

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 612 904,00 -  1 500,00 -  1 500,00  1 611 404,00

2) wydatki majątkowe  2 164 284,00   31 980,00   31 980,00  2 196 264,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 164 284,00   31 980,00   31 980,00  2 196 264,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  11 388 500,00 -  3 568,68 -  3 568,68  11 384 931,32

2) wydatki majątkowe   745 000,00 -  3 568,68 -  3 568,68   741 431,32

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   745 000,00 -  3 568,68 -  3 568,68   741 431,32

710 Działalność usługowa  5 359 983,31 -   380,00 -   380,00  5 359 603,31

71035 Cmentarze  3 373 027,31 -   380,00 -   380,00  3 372 647,31

1) wydatki bieżące  3 273 027,31 -   380,00 -   380,00  3 272 647,31

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

Załącznik nr 2
do  Uchwały Nr XXIII/292/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5520



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 273 027,31 -   380,00 -   380,00  3 272 647,31

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 273 027,31 -   380,00 -   380,00  3 272 647,31

750 Administracja publiczna  78 126 722,23 -  939 307,49 -  965 851,11   26 543,62  77 187 414,74

75020 Starostwa powiatowe  6 761 760,47   26 543,62   26 543,62  6 788 304,09

1) wydatki bieżące  6 761 760,47   26 543,62   26 543,62  6 788 304,09

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  6 761 760,47   26 543,62   26 543,62  6 788 304,09

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 470 305,31   26 543,62   26 543,62  2 496 848,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  59 909 660,07 - 1 282 351,11 - 1 282 351,11  58 627 308,96

1) wydatki bieżące  52 776 596,18 -  361 400,00 -  361 400,00  52 415 196,18

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  51 801 525,98 -  361 400,00 -  361 400,00  51 440 125,98

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 061 509,61 -  354 000,00 -  354 000,00  39 707 509,61

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 740 016,37 -  7 400,00 -  7 400,00  11 732 616,37

2) wydatki majątkowe  7 133 063,89 -  920 951,11 -  920 951,11  6 212 112,78

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 133 063,89 -  920 951,11 -  920 951,11  6 212 112,78

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   809 001,71   1 500,00   1 500,00   810 501,71

1) wydatki bieżące   709 001,71   1 500,00   1 500,00   710 501,71

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   709 001,71   1 500,00   1 500,00   710 501,71

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   683 092,56   1 500,00   1 500,00   684 592,56

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  3 305 486,00   315 000,00   315 000,00  3 620 486,00

1) wydatki bieżące  3 305 486,00   315 000,00   315 000,00  3 620 486,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 299 548,00   315 000,00   315 000,00  3 614 548,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 885 186,00   315 000,00   315 000,00  3 200 186,00

758 Różne rozliczenia  3 598 853,35 -  652 728,15 -  652 728,15  2 946 125,20

75818 Rezerwy ogólne i celowe  3 498 853,35 -  652 728,15 -  652 728,15  2 846 125,20

1) wydatki bieżące  3 378 853,35 -  652 728,15 -  652 728,15  2 726 125,20

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5520



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

a) wydatki jednostek budżetowych  3 378 853,35 -  652 728,15 -  652 728,15  2 726 125,20

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 378 853,35 -  652 728,15 -  652 728,15  2 726 125,20

Rezerwa celowa oświaty - Dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli
  413 060,41 -  413 060,41 -  413 060,41

Rezerwa celowa oświaty - Nagrody na Dzień Edukacji 

Narodowej
  201 650,50 -  201 650,50 -  201 650,50

Rezerwa celowa oświaty - Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych będących emerytami i rencistami

  38 017,24 -  38 017,24 -  38 017,24

801 Oświata i wychowanie  406 362 898,10 -  75 981,37   91 050,00 -  167 031,37  406 286 916,73

80101 Szkoły podstawowe  107 456 515,73   131 550,00   131 550,00  107 588 065,73

1) wydatki bieżące  104 364 591,74   131 550,00   131 550,00  104 496 141,74

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  96 032 165,20   131 550,00   131 550,00  96 163 715,20

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 808 912,47   131 550,00   131 550,00  10 940 462,47

80104 Przedszkola  60 455 220,93 -  40 500,00 -  40 500,00  60 414 720,93

1) wydatki bieżące  59 755 220,93 -  40 500,00 -  40 500,00  59 714 720,93

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  34 637 399,70 -  40 500,00 -  40 500,00  34 596 899,70

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 172 213,70 -  40 500,00 -  40 500,00  5 131 713,70

80115 Technika  51 415 844,69 -  24 000,00 -  24 000,00  51 391 844,69

1) wydatki bieżące  51 362 844,69 -  24 000,00 -  24 000,00  51 338 844,69

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  44 011 928,31 -  24 000,00 -  24 000,00  43 987 928,31

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  37 749 361,50 -  15 000,00 -  15 000,00  37 734 361,50

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 262 566,81 -  9 000,00 -  9 000,00  6 253 566,81

80116 Szkoły policealne  10 211 720,24 -  40 000,00 -  40 000,00  10 171 720,24

1) wydatki bieżące  10 211 720,24 -  40 000,00 -  40 000,00  10 171 720,24

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące  10 211 720,24 -  40 000,00 -  40 000,00  10 171 720,24

80117 Branżowe szkoły I stopnia  8 488 106,50 -  170 000,00 -  170 000,00  8 318 106,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5520



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

1) wydatki bieżące  8 488 106,50 -  170 000,00 -  170 000,00  8 318 106,50

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  8 477 396,50 -  170 000,00 -  170 000,00  8 307 396,50

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 167 399,50 -  170 000,00 -  170 000,00  6 997 399,50

80120 Licea ogólnokształcące  42 781 546,42 -  13 500,00 -  13 500,00  42 768 046,42

1) wydatki bieżące  42 641 782,11 -  13 500,00 -  13 500,00  42 628 282,11

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  36 379 069,01 -  13 500,00 -  13 500,00  36 365 569,01

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 704 522,71 -  13 500,00 -  13 500,00  4 691 022,71

80195 Pozostała działalność  25 480 033,65   80 468,63   80 468,63  25 560 502,28

1) wydatki bieżące  25 480 033,65   80 468,63   80 468,63  25 560 502,28

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  19 532 057,19   4 434,40   4 434,40  19 536 491,59

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 555 747,89   4 434,40   4 434,40  11 560 182,29

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   284 540,00   19 040,00   19 040,00   303 580,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 5 663 436,46   56 994,23   56 994,23  5 720 430,69

851 Ochrona zdrowia  6 634 611,93 -  70 000,00 -  70 000,00  6 564 611,93

85195 Pozostała działalność  1 753 916,18 -  70 000,00 -  70 000,00  1 683 916,18

1) wydatki bieżące   753 916,18 -  70 000,00 -  70 000,00   683 916,18

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   713 916,18 -  70 000,00 -  70 000,00   643 916,18

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   669 998,73 -  70 000,00 -  70 000,00   599 998,73

852 Pomoc społeczna  77 131 480,23 -  202 807,00 -  102 807,00 -  100 000,00  76 928 673,23

85202 Domy pomocy społecznej  22 877 674,35 -  100 000,00 -  100 000,00  22 777 674,35

1) wydatki bieżące  22 843 674,35 -  100 000,00 -  100 000,00  22 743 674,35

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  22 800 474,35 -  100 000,00 -  100 000,00  22 700 474,35

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 264 971,57 -  100 000,00 -  100 000,00  12 164 971,57

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 081 045,00 -  170 000,00 -  170 000,00  7 911 045,00

1) wydatki bieżące  8 081 045,00 -  170 000,00 -  170 000,00  7 911 045,00

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5520



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

a) wydatki jednostek budżetowych  8 081 045,00 -  170 000,00 -  170 000,00  7 911 045,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 081 045,00 -  170 000,00 -  170 000,00  7 911 045,00

85295 Pozostała działalność  2 136 916,82   67 193,00   67 193,00  2 204 109,82

1) wydatki bieżące  2 136 916,82   67 193,00   67 193,00  2 204 109,82

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 515 919,67   70 000,00   70 000,00  1 585 919,67

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 007 223,74   52 000,00   52 000,00  1 059 223,74

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   508 695,93   18 000,00   18 000,00   526 695,93

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   480 597,15 -  2 807,00 -  2 807,00   477 790,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  23 334 954,47 -  252 045,00 -  162 045,00 -  90 000,00  23 082 909,47

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 470 039,00 -  70 000,00 -  70 000,00  1 400 039,00

1) wydatki bieżące  1 470 039,00 -  70 000,00 -  70 000,00  1 400 039,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   615 599,00 -  70 000,00 -  70 000,00   545 599,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   594 879,00 -  70 000,00 -  70 000,00   524 879,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
 1 060 141,50 -  162 045,00 -  162 045,00   898 096,50

1) wydatki bieżące  1 060 141,50 -  162 045,00 -  162 045,00   898 096,50

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 060 141,50 -  162 045,00 -  162 045,00   898 096,50

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   385 044,50 -  37 000,00 -  37 000,00   348 044,50

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   675 097,00 -  125 045,00 -  125 045,00   550 052,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  3 518 742,00 -  20 000,00 -  20 000,00  3 498 742,00

1) wydatki bieżące  3 518 742,00 -  20 000,00 -  20 000,00  3 498 742,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 498 712,00 -  20 000,00 -  20 000,00  3 478 712,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 220 177,00 -  20 000,00 -  20 000,00  3 200 177,00

855 Rodzina  90 025 965,82   176 000,00   176 000,00  90 201 965,82

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  20 496 039,54   176 000,00   176 000,00  20 672 039,54

1) wydatki bieżące  13 085 485,02   207 110,00   207 110,00  13 292 595,02

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  13 053 845,02   207 110,00   207 110,00  13 260 955,02

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5520



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 222 240,00   207 110,00   207 110,00  2 429 350,00

2) wydatki majątkowe  7 410 554,52 -  31 110,00 -  31 110,00  7 379 444,52

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 410 554,52 -  31 110,00 -  31 110,00  7 379 444,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  102 071 183,17 -  819 869,88 -  816 369,88 -  3 500,00  101 251 313,29

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  60 670 853,37    0,00    0,00  60 670 853,37

1) wydatki bieżące  60 670 853,37    0,00    0,00  60 670 853,37

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  60 667 853,37    0,00    0,00  60 667 853,37

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58 926 688,37    0,00    0,00  58 926 688,37

90003 Oczyszczanie miast i wsi   765 000,00 -  61 739,18 -  61 739,18   703 260,82

1) wydatki bieżące   765 000,00 -  61 739,18 -  61 739,18   703 260,82

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   765 000,00 -  61 739,18 -  61 739,18   703 260,82

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   765 000,00 -  61 739,18 -  61 739,18   703 260,82

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  4 237 141,29 -   413,00 -   413,00  4 236 728,29

2) wydatki majątkowe   65 413,00 -   413,00 -   413,00   65 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   65 413,00 -   413,00 -   413,00   65 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt  1 311 885,00 -  27 594,70 -  27 594,70  1 284 290,30

1) wydatki bieżące  1 311 885,00 -  27 594,70 -  27 594,70  1 284 290,30

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 311 885,00 -  27 594,70 -  27 594,70  1 284 290,30

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 311 885,00 -  27 594,70 -  27 594,70  1 284 290,30

90095 Pozostała działalność  4 435 835,31 -  730 123,00 -  726 623,00 -  3 500,00  3 705 712,31

1) wydatki bieżące  3 294 065,31 -  46 874,00 -  43 374,00 -  3 500,00  3 247 191,31

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 294 065,31 -  46 874,00 -  43 374,00 -  3 500,00  3 247 191,31

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 294 065,31 -  46 874,00 -  43 374,00 -  3 500,00  3 247 191,31

2) wydatki majątkowe  1 141 770,00 -  683 249,00 -  683 249,00   458 521,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 141 770,00 -  683 249,00 -  683 249,00   458 521,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  38 461 419,72   349 190,00   210 000,00   139 190,00  38 810 609,72

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych  2 284 040,00   133 700,00   133 700,00  2 417 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5520



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

1) wydatki bieżące  2 284 040,00   133 700,00   133 700,00  2 417 740,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące  2 284 040,00   133 700,00   133 700,00  2 417 740,00

92116 Biblioteki  8 621 440,00   5 490,00   5 490,00  8 626 930,00

1) wydatki bieżące  8 621 440,00   5 490,00   5 490,00  8 626 930,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące  8 621 440,00   5 490,00   5 490,00  8 626 930,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  7 842 400,72   210 000,00   210 000,00  8 052 400,72

2) wydatki majątkowe  4 246 180,72   210 000,00   210 000,00  4 456 180,72

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 246 180,72   210 000,00   210 000,00  4 456 180,72

926 Kultura fizyczna  27 500 422,14 -  8 262,00 -  8 262,00  27 492 160,14

92601 Obiekty sportowe  7 983 497,07 -  8 262,00 -  8 262,00  7 975 235,07

1) wydatki bieżące  3 213 516,98 -  8 262,00 -  8 262,00  3 205 254,98

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 163 516,98 -  8 262,00 -  8 262,00  3 155 254,98

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 163 516,98 -  8 262,00 -  8 262,00  3 155 254,98

Ogółem, z tego: 1 097 853 279,62 - 1 848 112,66 - 1 300 631,82 -  547 480,84 1 096 005 166,96

1) wydatki bieżące  946 995 445,52 -  647 967,78 -  453 170,03 -  194 797,75  946 347 477,74

2) wydatki majątkowe  150 857 834,10 - 1 200 144,88 -  847 461,79 -  352 683,09  149 657 689,22

Razem z tego: 1 097 853 279,62 - 1 848 112,66 - 1 300 631,82 -  547 480,84 1 096 005 166,96

Gmina  710 706 163,99 - 1 300 631,82 - 1 300 631,82  709 405 532,17

Powiat  387 147 115,63 -  547 480,84 -  547 480,84  386 599 634,79

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5520



gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  78 046 515,22   114 166,91   466 850,00 -  352 683,09  78 160 682,13

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 
gminne)

 38 406 001,82 -  352 683,09 -  352 683,09  38 053 318,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 280 199,19 -  352 622,00 -  352 622,00  19 927 577,19
Budowa brakującego fragmentu obwodnicy Legnicy w ciągu drogi krajowej nr 94   540 000,00 -  352 622,00 -  352 622,00   187 378,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych   31 000,00 -   61,09 -   61,09   30 938,91
Przebudowa al. Rzeczypospolitej od ul. Kaczawskiej do ul. Legionów w Legnicy   31 000,00 -   61,09 -   61,09   30 938,91

60016 Drogi publiczne gminne  36 762 830,22   466 850,00   466 850,00  37 229 680,22
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 431 370,19   466 850,00   466 850,00  31 898 220,19

Budowa multimodalnego Centrum Przesiadkowego w rejonie Dworca Kolejowego PKP  10 854 957,15 -  533 150,00 -  533 150,00  10 321 807,15
Przebudowa ulicy Bocianiej w Legnicy    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  7 370 362,53   111 411,32   111 411,32  7 481 773,85
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej    0,00   83 000,00   83 000,00   83 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

   0,00   83 000,00   83 000,00   83 000,00

Zakup licencji modułu integracji Zintegrowanego Systemu Informatycznego Papirus SQL z Krajowym 
Systemem e-Faktur (KSeF)

   0,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00

Zakup serwera na potrzeby aplikacji Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD)    0,00   68 000,00   68 000,00   68 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 164 284,00   31 980,00   31 980,00  2 196 264,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

 2 144 284,00   31 980,00   31 980,00  2 176 264,00

Poprawa zagospodarowania wnętrza podwórzowego Złotoryjska/Rynek/Piekarska    0,00   15 990,00   15 990,00   15 990,00

Przebudowa wnętrza podwórza przy ul. Fredry, Batorego, Głowackiego i Chojnowskiej w Legnicy    0,00   15 990,00   15 990,00   15 990,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   745 000,00 -  3 568,68 -  3 568,68   741 431,32

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  745 000,00 -  3 568,68 -  3 568,68   741 431,32

Dział            
Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Załącznik nr 3
do  Uchwały Nr XXIII/292/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5520



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział            
Rozdział

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Przebudowa wewnętrznej linii zasilającej (WLZ) oraz instalacji i opraw oświetleniowych na klatce 
schodowej budynku mieszkalno - użytkowego przy ul. Wrocławskiej 5 of

  45 000,00 -  3 568,68 -  3 568,68   41 431,32

750 Administracja publiczna  7 258 408,33 -  920 951,11 -  920 951,11  6 337 457,22
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 133 063,89 -  920 951,11 -  920 951,11  6 212 112,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 220 100,78 -  585 700,00 -  585 700,00  3 634 400,78
Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miasta Legnicy - Plac Słowiański 8   500 000,00 -  405 700,00 -  405 700,00   94 300,00

Wymiana windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 8   180 000,00 -  180 000,00 -  180 000,00    0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 259 906,91 -  335 251,11 -  335 251,11  1 924 655,80
Dostarczenie i uruchomienie modułu Centralnej Ewidencji e-Faktur (CEeF)   86 100,00 -  17 220,00 -  17 220,00   68 880,00
Zakup przełączników na potrzeby wymiany w głównej serwerowni UM   250 000,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00
Zakup wraz z wdrożeniem systemu Rejestracji Czasu Pracy   60 300,00 -   31,11 -   31,11   60 268,89

855 Rodzina  7 485 383,29 -  31 110,00 -  31 110,00  7 454 273,29
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  7 410 554,52 -  31 110,00 -  31 110,00  7 379 444,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 078 053,81 -  4 960,99 -  4 960,99  2 073 092,82
Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 1, ul. Biegunowa 25, 59-220 Legnica

  195 700,00   1 656,69   1 656,69   197 356,69

w tym:
Środki z Funduszu Pracy   25 700,00   1 656,69   1 656,69   27 356,69
Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 3, ul. Anielewicza 10, 59-220 Legnica

  195 700,00 -  3 366,65 -  3 366,65   192 333,35

w tym:
Środki z Funduszu Pracy   25 700,00 -  3 366,65 -  3 366,65   22 333,35
Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 4, ul. Księżycowa 14, 59-220 Legnica

  205 700,00 -  3 251,03 -  3 251,03   202 448,97

w tym:
Środki z Funduszu Pracy   25 700,00 -  3 251,03 -  3 251,03   22 448,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   783 900,00 -  26 149,01 -  26 149,01   757 750,99
Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 1, ul. Biegunowa 25, 59-220 Legnica

  261 300,00 -  12 026,69 -  12 026,69   249 273,31

w tym:
Środki z Funduszu Pracy   261 300,00 -  12 026,69 -  12 026,69   249 273,31
Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 3, ul. Anielewicza 10, 59-220 Legnica

  261 300,00 -  7 003,35 -  7 003,35   254 296,65

w tym:
Środki z Funduszu Pracy   261 300,00 -  7 003,35 -  7 003,35   254 296,65
Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 4, ul. Księżycowa 14, 59-220 Legnica

  261 300,00 -  7 118,97 -  7 118,97   254 181,03

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5520



- 3 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział            
Rozdział

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

w tym:
Środki z Funduszu Pracy   261 300,00 -  7 118,97 -  7 118,97   254 181,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 208 414,75 -  683 662,00 -  683 662,00  17 524 752,75
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   65 413,00 -   413,00 -   413,00   65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   65 413,00 -   413,00 -   413,00   65 000,00
Budowa zieleni parkowej przy ul. Miśka w Legnicy   65 413,00 -   413,00 -   413,00   65 000,00

90095 Pozostała działalność  1 141 770,00 -  683 249,00 -  683 249,00   458 521,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 041 770,00 -  658 394,00 -  658 394,00   383 376,00

Modernizacja placu zabaw w Parku Miejskim, w tym rewitalizacja strefy wypoczynkowej   875 394,00 -  658 394,00 -  658 394,00   217 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  100 000,00 -  24 855,00 -  24 855,00   75 145,00

Ogrodowe Miasto. Sięgnij po wsparcie   100 000,00 -  24 855,00 -  24 855,00   75 145,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 841 180,72   210 000,00   210 000,00  6 051 180,72

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  4 246 180,72   210 000,00   210 000,00  4 456 180,72
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 759 400,72   290 000,00   290 000,00  4 049 400,72

Rewitalizacja budynku administracyjnego Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7  2 015 401,88   290 000,00   290 000,00  2 305 401,88

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  250 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00   170 000,00

Rewitalizacja zabytkowej Bramy Chojnowskiej w Legnicy   250 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00   170 000,00
Razem:  150 857 834,10 - 1 200 144,88 -  847 461,79 -  352 683,09  149 657 689,22

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5520



Załącznik nr 7

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

1) wydatki bieżące  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych  47 997 000,00    0,00    0,00  47 997 000,00

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 699 565,00  1 699 565,00

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  46 297 435,00    0,00    0,00  46 297 435,00

     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00   3 000,00

Ogółem:  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

1) wydatki bieżące  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

Razem:  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

WYDATKI

z tego:
Plan 

po zmianie

Załącznik nr 4
do  Uchwały Nr XXIII/292/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5520



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2. DOTACJE PODMIOTOWE  109 348 648,78   99 190,00   99 190,00  109 447 838,78

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych  28 006 890,00   139 190,00   139 190,00  28 146 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  28 006 890,00   139 190,00   139 190,00  28 146 080,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych  2 149 040,00   133 700,00   133 700,00  2 282 740,00

92116 Biblioteki  8 523 640,00   5 490,00   5 490,00  8 529 130,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  81 341 758,78 -  40 000,00 -  40 000,00  81 301 758,78

801 Oświata i wychowanie  78 270 534,78 -  40 000,00 -  40 000,00  78 230 534,78

80116 Szkoły policealne  10 211 720,24 -  40 000,00 -  40 000,00  10 171 720,24

3. DOTACJE CELOWE  38 190 053,35   6 556,32   6 556,32  38 196 609,67

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  15 292 005,68   31 411,32   31 411,32  15 323 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 889 284,00   111 411,32   111 411,32  3 000 695,32

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej    0,00   83 000,00   83 000,00   83 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 144 284,00   31 980,00   31 980,00  2 176 264,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
  745 000,00 -  3 568,68 -  3 568,68   741 431,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 642 629,00 -  80 000,00 -  80 000,00  2 562 629,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   250 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00   170 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  22 898 047,67 -  24 855,00 -  24 855,00  22 873 192,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 589 950,00 -  24 855,00 -  24 855,00  12 565 095,00

90095 Pozostała działalność   100 000,00 -  24 855,00 -  24 855,00   75 145,00

Razem:  157 278 702,13   105 746,32   6 556,32   99 190,00  157 384 448,45

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

RozdziałLp. WyszczególnienieDział
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

Załącznik nr 5
do  Uchwały Nr XXIII/292/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5520



Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 70001
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

/ZGM/
139 000,00 139 000,00

700 70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami /ZGM/
13 932 000,00 -229 400,00 13 702 600,00 15 000,00 15 000,00

700 70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy /ZGM/
1 780 859,11 1 780 859,11 38 127 140,89 899 000,00 39 026 140,89 9 725 000,00 9 725 000,00

RAZEM: 1 780 859,11 1 780 859,11 52 198 140,89 669 600,00 52 867 740,89 9 740 000,00 9 740 000,00

KOSZTY

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 70001
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

/ZGM/
15 813 100,00 -1 318 800,00 14 494 300,00 13 701 000,00 -1 495 000,00 12 206 000,00

700 70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami /ZGM/
10 148 200,00 -394 700,00 9 753 500,00 13 200,00 -3 700,00 9 500,00

700 70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy /ZGM/
26 167 700,00 2 033 100,00 28 200 800,00 37 300,00 -36 700,00 600,00 1 850 000,00 350 000,00 2 200 000,00

RAZEM: 52 129 000,00 319 600,00 52 448 600,00 13 751 500,00 -1 535 400,00 12 216 100,00 1 850 000,00 350 000,00 2 200 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetu

Stan środków obrotowych 

na koniec roku
inwestycje

Stan środków obrotowych 

na początek roku

PRZYCHODY

OGÓŁEM
WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ

PRZYCHODY

KOSZTY

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025

w tym: dotacja z budżetuOGÓŁEM

Załącznik nr 6
do  Uchwały Nr XXIII/292/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5520


	UCHWAŁA NR XXIII/292/25 RADY MIEJSKIEJ LEGNICY z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025
	Zalacznik 6 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

		2025-12-19T10:32:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




